МБОУ «Новоуркарахская Уркарахская СОШ »

Приказ
от 22.01. 2022 г.                                                       № 26

   «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году по истории Дагестана, родному языку и литературе»

                                                      ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести школьный этап олимпиады по истории Дагестана, родному языку и литературе  с 25.01 по 28.02.2022 г. согласно графику.
2. Назначить ответственными проведения олимпиады учителей предметников  Ацциеву  М.Р. и  Халикова  Р.М.
3. Контроль исполнением возложить на  зам. директора по УВР Алисултанова  А.И.

[bookmark: _GoBack]
Директор  школы                                      Шихаклиев А.М.